
 

Nova Turlag har endret det tre-delte turpost-opplegget, og tilbyr nå ett opplegg som vi kaller    

Ti-på-topp 2023 
 

På hjemmesida www.novaturlag.no finner du linker til Informasjon 2023,  Turkort 2023 og 

Turbeskrivelser 2023.    Klikk på knappene Turtilbud og 04 Turposter i menylinja. 

Skriv ut turkortet og hele eller aktuelle deler av turbeskrivelsene. 

 

Noen vil kanskje savne turpost-tilbudet Ti-på-ski. Men det er fullt mulig å besøke Ti-på-topp-

postene på ski. Det er ikke krav om å besøke postene bare på barmark. Du kan besøke postene 

når du vil til fots eller på ski fram til 1.november. Turkortet må være levert innen 7.november. 

 

I det «gamle» opplegget hadde vi i alt 88 poster. I det nye har vi redusert antallet til 56 poster 

i turkortet. Men du må gjerne besøke noen av de 32 «gamle» postene også! 

 

Ti-på-topp 2023 har i alt 56 poster fordelt på tre vanskegrader: 

- Vanskegrad 1 har 20 poster hvor turene er korte og lette turer i nærmiljøet 

- Vanskegrad 2 har 20 poster hvor turene er lengre og noe mer krevende 

- Vanskegrad 3 er 16 rene toppturer som er mer eller mindre krevende.  

 

Turkortet har plass til 60 turer i alt. 20 turer innen hver av vanskegradene. 

I turkortet er det 4 åpne linjer i feltet for vanskegrad 3. Du kan gå flere ganger til samme 

fjelltopper eller til andre fjelltopper og skrive opptil 4 slike turer inn i turkortet. 

 

Hvis du er i tvil om stier og veivalg: Se turbeskrivelsene og skriv gjerne ut hele eller aktuelle 

deler av den. Spør kjentfolk hvis du er i tvil om  lokale stedsnavn.  

  

På hver av de 56 postene er det en blå-malt postkasse/-boks med besøksbok og postens kode.  

Registrer deg i boka, og skriv koden og besøksdato i turkortet.  

Turene gjennomføres innen 1.november, og turkortet innleveres innen 7.november.  

 

Du velger premie for minst 10 turer. Husk å sette kryss i turkortet. 

Det blir også premie for 30 og 50 turer, der det er minst 5 turer med vanskegrad 3. 

Det vil bli trukket ut 3 deltakere som hver får et gavekort på 1000 kr. 

 

NB: Det er ingen deltakeravgift i år! 

 Nova Turlag er 25 år i 2023, og feirer det med gratis deltakelse i årets Ti-på-topp 

http://www.novaturlag.no/


Merknad til postene Vakkerstadlia, Høvligarnet, Langeteigen, Sandneset, Myklevollkollen 

Lavvo, Nova Lavvo, Ravdetunet og bålplassen ved Langvatnet:  

Antall besøk på disse postene har spesiell interesse, bl.a. fordi vi har fått tilskudd til disse 

etableringene, og vi oppgir besøksantallet i årsmeldinga. 

Besøksbok og postkode ligger i ei mappe e.l. inne i bygningene. Du besøker kanskje disse 

postene flere ganger. Registrer deg i besøksboka hver gang!  

 

 

TURBESKRIVELSER: 

Det er laget turbeskrivelser til alle postene, også «reservepostene» som er tatt ut av turkortet 

denne gang.  

Gå til hjemmesida www.novaturlag.no og knappene Turtilbud og 04 Turposter i menylinja. 

Klikk på linken Turbeskrivelser.  Skriv gjerne ut beskrivelsene og ta de med på turen! 

 

Det anbefales at du selv planlegger turene ved hjelp av kart, diverse beskrivelser og kontakt 

med kjentfolk eller personer som har vært på disse postene og toppene. 

Legg ikke ut på tur uten at du er helt sikker på hvor du skal gå. Og se an været! 

 

 

DELTAKERAVGIFT: 

I år er det 25 år siden Turlaget ble stiftet. Vi feirer det med gratis deltakelse i årets Ti-på-topp.  

 

For å delta for premiering, må du ha turkort. Gå til hjemmesida www.novaturlag.no og 

knappene Turtilbud og 04 Turposter. Klikk på linken Turkort 2023, og skriv ut turkortet. Har 

du ikke egen skriver, kan du kontakte en i Turutvalget for hjelp.  Navn og tlf,nr nedenfor. 

 

 

PREMIERING: 

Du oppnår premie for minst 10 turer uansett vanskegrad. Premiene er oppført på turkortene og 

er valgfrie. Husk å krysse av i turkortene for hvilken premie du ønsker. 

 

Du får ekstra-premie for 30 og for 50 turer, og det er minst 5 turer i vanskegrad 3 blant dem.  

Siden vi feirer 25 års-jubileum i år, vil det bli trukket ut 3 av de innleverte turkortene der hver 

deltaker får et gavekort på 1000 kr i en av sportsbutikkene vi har avtale med. 

 

Turkortene leveres/sendes til  Per Sandengen, Lanterneveien 21, 9446 Grovfjord 

eller til et av medlemmene i Turutvalget: 

Roar Tande,  Gloen 83       Hege Thomassen, Gloen 40       Edvar Nicolaisen,  Mobakken 12 

 

Premiene utleveres ved fremmøte på en lørdagskafe på Huset i Havet før jul eller i januar  

eller en annen høvelig anledning eller ved henvendelse til Hege Thomassen, tlf  913 41 151.  

Følg med på hjemmesida og FaceBook om tid og sted. 

Dersom du ikke har anledning til personlig fremmøte, må du avtale med en bekjent som kan 

hente premien(e) for deg. Den enkelte deltaker har selv ansvar for avhenting av premier. 

 

NB: Det er egne opplegg for elevene ved Grov Skole og barna i Ressan Barnehage med 

egen premiering.  Elevene og barna deltar gratis i disse oppleggene. 

Elever/barn som ønsker å delta i de ordinære Ti-på-topp 2023 og bli premiert i dette, 

må ha turkort og gå turene utenom skoletida, gjerne sammen med foreldre eller andre. 

 

http://www.novaturlag.no/
http://www.novaturlag.no/


Merk: 

• Nova Turlag understreker at deltakelse på våre turer og aktiviteter skjer på deltakers 

eget ansvar. Vi har ikke juridisk ansvar for noen følger av mulige uhell/skader som 

måtte inntreffe under deltakelse/gjennomføring av turene. 

 

• Ikke legg ut på tur uten at du vet hvor posten er og hvor du skal gå. Ta kontakt med 

kjentfolk eller noen av oss i Turutvalget: 

Per Sandengen tlf  907 35 731  Hege Thomassen tlf  913 41 151 

Roar Tande  tlf  478 50 895  Edvar Nicolaisen tlf  915 93 040 

 

• I forhold til fjorårets opplegg, har vi redusert antall turposter der det var egen bok for 

registrering av besøket. Antallet er 5 poster/turer i hver av vanskegradene 1 og 2. 

Disse har vi tatt med i et vedlegg i turbeskrivelsene. Det er vel verdt å besøke disse. 

Kan hende at noen av disse kommer med på turkortet et seinere år. 

 

 

• Merk:  Frivillighetssentralen har to poster i Skånlandstrimmen i Grovfjord:  Buberget 

og Gapahuken på Sandneset hvor det er en grønn postkasse.  Skriv deg inn i 

registreringsboka, og du er med i trekningen om en flott tur-premie. 

 

 

• Turlaget ønsker flere medlemmer, og ønsker gjerne deg som medlem: 

Medlemskontingent: Voksne over 18 år:   kr 100  Barn/ungdom:   kr 25,- 

 

 Medlemskontingenten betales til turlagets konto nr  4545 15 58203 

 Husk å skrive navn på medlemmene dersom det betales kontingent for flere 

 personer.   Se også nettsida under knappen Bli Medlem i menylinja. 


